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1. Styrets beretning 2018 

Reisa Elvelag er den lokale forvalter av Reisaelva i Nordreisa kommune. Reisa Elvelag ble 

etablert i 1995 som følge av en dom i sak 1900-1988-0003, rettsbok for Nord-Troms 

jordskifterett. De første vedtektene var gjeldene til og med 10. september 2013. Disse ble så 

erstattet av nye vedtekter 11. september 2013 som følge av ny dom i jordskifteretten datert 

25.06.2013. Senere er vedtektene blitt oppdatert og justert med gjeldende vedtekter fra og 

med årsmøte 20. mars 2018.  

Reisa Elvelag har som formål å samle grunneierne og de fiskeberettigede for, i fellesskap, å 

forvalte fiskeressursene i den lakseførende delen av Reisaelva på en forsvarlig og langsiktig 

måte til beste for medlemmene. Laget skal sikre at det biologiske produksjonsgrunnlaget i 

vassdraget ivaretas. Laget skal legge til rette for lokal næringsutvikling og kan formidle salg 

av fiskekort til eksterne. Videre skal laget samarbeide med offentlige forvaltningsorgan. 

Årsmøte: 

Årsmøtet er lagets øverste organ og består av: 

• Private grunneiere med 15 stemmer 

• Statskog med 15 stemmer 

• De fiskeberettigede med 20 stemmer 

Styret: 

Styret i Reisa Elvelag er sammensatt av: 

• Statskog med 2 representanter 

• Private grunneiere med 2 representanter 

• De fiskeberettigede med 3 representanter 

Utøvelse av fiske: 

Fiskekort skal fordeles 60/40 mellom grunneiere og fiskeberettigede. Kortene er døgnkort, en 

ordning som ble innført fra og med 2015 sesongen.  

Hovedinntekten til Reisa Elvelag kommer fra salg av fiskekort og tilskudd til 

forvaltningstiltak fra myndighetene. Elvelaget inngikk i mai 2018 en avtale med Arktisk 

Geotek AS om drift av elvelagets sekretariat. Hermann O. Hermansen i Arktisk Geotek 

overtok dermed rollen som daglig leder i mai 2018.  

Årsregnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Årsregnskapet 2018 viser et 

resultat med overskudd på 260 633. Det gjøres oppmerksom på at kr 100 000,- av overskuddet 

er tildelte midler fra Miljødirektoratet øremerket til overvåkningsprosjektet som ikke ble 

benyttet da NINA var nødt til å avlyse telling av yngel høsten 2018. Avventer fortsatt svar fra 

Miljødirektoratet om hva som skjer med disse midlene.   
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Styret har i løpet av driftsåret 2018 gjennomført 6 møter og behandlet 43 saker. 

Representanter fra styret har også deltatt på to fagsamlinger for villaksnæringen; 8 og 9. juni i 

Nordkjosbotn og 19. september i Brøstadbotn. Styret i Reisa Elvelag ved styreleder er 

representert i arbeidsgruppen for et forprosjekt som skal utrede, planlegge og beskrive 

muligheten for å etablere et Villakssenter i tilknytning til Halti i Nordreisa. Forprosjektet 

startet høsten 2018 med mål om å fullføres høsten 2019.   

Virksomheten til Reisa Elvelag medfører ikke miljøforurensning.  

 

2. Styret i Reisa Elvelag 

Styret i Reisa Elvelag bestod i 2018 av 2 representanter fra private grunneiere, 2 faste 

representanter fra Statskog og 3 representanter fra de fiskeberettigede.  

Det ble gjennomført to valgmøter for henholdsvis de private grunneierne og de 

fiskeberettigede i forkant av årsmøte 20. mars 2018. Fra de private grunneierne ble Line 

Ørstad valgt inn med Roald Storslett som personlig vara. Line Ørstad erstattet Jan Harald 

Tørfoss. Fra de fiskeberettigede ble Harry Fyhn og Odd K. Kristiansen gjenvalgt, med Frank 

Langånes, Helge Johansen og Helge Birkelund som vara.  

Det sittende styret i 2018 bestod av følgende personer etter årsmøte i mars: 

Representant Representerer Virketid Rolle Vararepresentant(er) 

Harry Fyhn Fiskeberettigede Til valg 2020 Leder 1. Frank Langånes 

2. Helge Johansen 

3. Helge Birkelund 

Lars Frihetsli Statskog - Nestleder Magnus Foshaug Berg 

Tom Rune Eliseussen 

Kåre Rasmussen Statskog - Medlem Magnus Foshaug Berg 

Tom Rune Eliseussen 

Bjørn Mikkelsen Fiskeberettigede Til valg 2019 Medlem 1. Frank Langånes 

2. Helge Johansen 

3. Helge Birkelund 

Odd K. Kristiansen Fiskeberettigede Til valg 2020 Medlem 1. Frank Langånes 

2. Helge Johansen 

3. Helge Birkelund 

Line Ørstad Private grunneiere Til valg 2020 Medlem Roald Storslett 

Terje Nordberg Private grunneiere Til valg 2019 Medlem Idar Langstrand 

 

Revisorer for regnskapet 2018 har vært Harald Erik Johannesen og Hjalmar Vangen.  



 

Side 3 av 16 
 

3. Regulering, forvaltning og fiskeregler 

3.1. Generelt om regulering av Reisaelva 

Reisa Elvelag har på generelt grunnlag lagt ned betydelig med ressurser i forvaltning av 

Reisaelva. Elvelaget har utarbeidet en driftsplan som er den langsiktige forvaltningsstrategien 

elvelaget styret etter. Driftsplanen utarbeides for 4 år av gangen. Opp mot sentrale 

forvaltningsmyndigheter har elvelaget vært klar på at vi ønsker å få større lokal handlefrihet 

enn det forskriftene har lagt opp til.  

Arbeidet som er gjennomført lokalt viser at Reisa Elvelag har oppfylt alle krav til en mer 

lokal og selvstendig forvaltning. Dette arbeidet gjelder blant annet oppnåelse av 

gytebestandsmål, god innrapportering av fangst og en tilstrekkelig og god organisering av 

Reisaelvas rettighetshavere. Siden 2008 har elvelaget overvåket yngelbestanden, kartlagt 

innslaget av oppdrettslaks og mengden gytelaks.  

Reisa Elvelag har siden oppstarten fått utviklet gode rutiner for daglig drift av laget i 

samarbeid med et aktivt og kompetent styre. På bakgrunn av dette anser vi Reisa Elvelag som 

en av de best organiserte og mest veldrevne lokale villaksforvalterne i Norge. 

 

3.2. Regulering av fisket i Reisaelva 2018 

Betydelig reduksjon i tilgangen på fiske 

Som en følge av ny fiskeordning, §10, ble det gjort betydelige endringer i reguleringen av 

fisket i forkant av 2015 sesongen. Disse endringene var:  

• Alt grunneierfiske ble gjort til døgnkort i henhold til eiendommens elvelengde. 

Antallet tilgjengelige døgnkort for grunneierne var inntil 60% av alle tilgjengelige 

kort. 

• Alt fiske til fiskeberettigede ble gjort til døgnkort. Antallet tilgjengelige døgnkort for 

fiskeberettigede var inntil 40% av alle tilgjengelige kort.  

Fisket i Reisaelva med ny ordning har nå vært utøvd i 4 sesonger med enkelte endringer fra år 

til år, hvor den største endringen ble gjort i 2017 ved endring i sonesystemet.  
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Regulering av fiske for innenbygds fiskeberettigede: 

Gjennom styrevedtak 26/17 ble det gjort endringer i sonesystemet for fiskeberettigede i 

Reisaelva. Vedtaket medførte at sonene 1-10 i nedre del av vassdraget ble slått sammen til en 

sone, kalt Nerelva. Sesongen før ble sonene 11-19 i øvre del av vassdraget slått sammen til 

sone Øverelva. Denne ordningen var også gjeldene sesongen 2018 noe som innebar at de 

fiskeberettigede hadde tilgang til henholdsvis 59 daglige døgnkort i sone Nerelva og 29 

daglige døgnkort i sone Øverelva. Dette er i henhold til 60/40 delingen der de fiskeberettigede 

har tilgang til 88 av 220 døgnkort (40%).  

Nytt for sesongen 2018 var innføring av døgnkort og 60/40 fordeling i sjøørretfiske fra 1-14 

september.  

 

Regulering av fiske for grunneiere: 

Grunneierne i Reisaelva hadde i sesongen 2018 tilgang til totalt 132 daglige fiskedøgn, 60% 

av tilgjengelige kort. Kortene for grunneier kunne tas ut som henholdsvis grunneierkort eller 

næringskort. Grunneierkort kan benyttes av grunneier selv eller nærmeste familie til fiske på 

egen eiendom. Næringskortet kan selges videre til eksterne.  

Frist for uttak av kort ble i 2018 satt til 15 april. Kort som ikke tas ut innen fristen kan selges 

av elvelaget for å sikre driftsinntekter gjennom salg til eksterne. På grunn av bytte av 

administrasjon i april, ble denne fristen forlenget. Forvaltningsavgiften på grunneierkort og 

næringskort ble videreført fra sesongen 2017.  

 

Regulering av fiske for utenbygdsfiskere:  

Innføring av ny fiskeordning har resultert i at tilgangen til fiskekort i Reisaelva for 

utenbygdsfiskere har vært redusert, da de nå i utgangspunktet er avhengig av å kjøpe fiskekort 

direkte fra grunneier.  

Fiskekort tilgjengelig på det åpne markedet for utenbygdsfiskere i 2018 var: 

• Statskog sine kort i sone Nerelva (sone 1-10) og sone Øverelva (sone 11-19) 

• Næringskort uttatt og videresolgt av grunneier selv 

• Enkelte eiendommer eid av private grunneiere som ble solgt av RE  
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Den viktigste endringen i fiskereglene foran sesongen 2018 var innføring av ordinær 60/40 

fordeling av døgnkort i sjøørretsesongen 1-14. september (sone 1- Bergmo bru). Dette 

innebær at det var 32 døgnkort tilgjengelig per dag for fiskeberettigede og 48 for grunneiere.   

Det ble også innført at hver fisker kunne ta 1 stor hannlaks over 5 kg per sesong.  

 

3.3. Midtsesongevaluering  

Grunnlaget for midtsesongevalueringen er antall kilo hunnfisk som er gått opp i elva for å 

gyte. For de vassdragene som har elektronisk overvåking av oppvandringen, er vurderingen 

av bestandssituasjonen enkel. For de som ikke har en slik overvåking, som tilfellet er for 

Reisaelva, er denne vurderingen betydelig mer utfordrende. I Reisaelva benyttes antallet 

innrapporterte laks i fangststatistikken. Med denne informasjonen som bakteppe, benyttes så 

en fangsteffektivitet, eksempelvis at uttaket av bestanden i elv er på 50 % av 

oppvandret laks. Målet for Reisaelva er at gjenlevende hunnlaks bør være på 3652 kg 

hunnlaks dersom 100 % av gytebestandsmålet skal være oppnådd. 

I samråd med Fylkesmannen og i henhold til retningslinjer fra Miljødirektoratet ble det 

konkludert med at det ikke var nødvendig å innføre ekstraordinære reguleringer basert på 

resultatet fra midtsesongevalueringen 20. juli 2018. Årets midtsesongevaluering viste lave 

fangsttall i første del av sesongen, noe som ble forklart med høye temperaturer i vannet og 

unormalt lav vannstand til årstiden å være. Situasjonen ble fulgt nøye gjennom siste del av 

sesongen uten at tiltak ble iverksatt.  
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4. Fangststatistikk 2018 

4.1. Laks 

Det ble fanget totalt 3576 kg laks sesongen 2018 i Reisavassdraget, en nedgang på ca. 2,7 

tonn sammenlignet med fjoråret. Årets fangst ligger på samme nivå som årene 2013-2016. I 

figur 1 ser vi tallene for fanget laks i perioden 1989 til og med 2018.  

Figur 1: Antall kg fanget laks i perioden 1989-2018. 

Gjennomsnittsvekten i 2018 var på 5,6 kg, en nedgang målt mot 6,83kg i 2017 sesongen. 

Utviklingen av gjennomsnittsvekt i perioden 2001-2018 er vist i figur 2. Det mangler tall fra 

2002 og 2003 sesongen.  

 

 Figur 2: Gjennomsnittsvekt på fanget laks i perioden 2001-2015. 
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Det ble fanget totalt 637 laks (926) i Reisaelva sesongen 2018, fordelt på 241 (498) laks over 7 kg. 

157 (211) laks mellom 3 og 6,9 kg og 239 (217) laks under 3 kg. Tallene i parentes er fra sesongen 

2017. Se figur 3 for relativ fordeling av antall laks i de ulike størrelsesgruppene. 

 

Figur 3: Relativ fordeling i antall laks fanget i de ulike størrelse 

Figur 4 viser antallet små-, mellom- og storlaks i perioden 2014-2017. Trenden de siste årene 

viser en relativ jevn fordeling mellom de ulike størrelsesklassene. I perioden 2008-2013 var 

det betydelig mer storlaks som ble fanget.  

 

Figur 4: Fordeling av antall laks i vektklasser for perioden 2004-2018.  
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4.1.1. Gjenutsetting av laks 

Et sentralt element i vår forvaltning av Reisaelva er gjenutsetting av laks. Etter mange 

magre år på 1990-tallet har Reisaelva vært en foregangselv i Norge innenfor gjenutsetting 

av laks. Fra og med 2015 ble det bestemt at all laks over 5 kg som ble fanget skulle 

slippes ut igjen. Dette har resultert i en økning i gjenutsettingsgraden.  

For sesongen 2018 ble det gitt tillatelse til å ta 1 hannlaks over 5 kg per fisker per sesong. 

Fangsttallene viser at ca. 50% av all laks som fanges i Reisaelva blir satt ut igjen. Av de 

registrerte 3,6 tonn som ble fanget ble ca. 2,2 tonn laks sluppet ut igjen, noe som 

innebærer en gjenutsettingsandel på over 60% basert på antall kg fisk. Det gledelige er at 

andelen storlaks som ble sluppet ut inneværende sesong var på over 70%.  

 

 

Figur 5: Gjenutsettingsgrad i Reisaelva perioden 2008-2018 
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Det ble fanget totalt 1 170 kg sjøørret sesongen 2018, en liten økning sammenlignet med 

fjoråret (1 011 kg). Snittvekten på sjøørret inneværende sesong var på 1,47 kg. 

Utviklingen i fangst av sjøørret i perioden 1989-2018 er vist i figur 6.  
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Figur 6: Viser til utviklingen i fangst av sjøørret (kg) i Reisaelva i perioden 1987-2018. 

 

4.3. Sjørøye 

Det ble fanget totalt 179,7 kg sjørøye sesongen 2018, en økning på 82,5 kg sammenlignet 

med året før (97,2 kg). Se figur 7 for fangstutvikling av sjørøye i perioden 1989-2018 i 

Reisaelva.  

 

Figur 7: Fanget sjørøye (kg) i perioden 1989-2018. 
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Nedgangen av sjørøyebestanden i Reisavassdraget har vært markant i fra toppårene rundt 

midten av 2000-tallet. I perioden 2008-2010 var sjørøya fredet. I 2011 ble det åpnet for et 

begrenset fiske i perioden 1-21. juli, og i 2012 for fiske hele sesongen. I perioden 2014-2018 

har det vært tillatt å fiske sjørøye i perioden 10. juli – 10. august.  

I perioden 2011-2018 etter åpning av begrenset fiske gjennom sesongregulering har 

fangsttallene holdt seg stabilt. Erfaringene de siste årene tilsier at det er et fåtall som fisker 

spesifikk mot røya, noe som kan forklare de lave fangsttallene. Hvordan røyebestanden i 

Reisaelva er per i dag er vanskelig å konkludere med, da det ikke gjennomføres spesifikk 

kartlegging og telling av arten.  

 

5. Overvåkning av gyte- og laksebestanden 

5.1. Telling av gytelaks 

Drivtelling av laks for overvåkning av gytebestanden i Reisaelva ble gjennomført i perioden 

21-27. september 2018. Totalt 74 km av elvestrekningen ble undersøkt fra Øverfossen i sone 

19 til Styggøya i sone 1. Tellingen er en del av et omfattende overvåkningsprogram som årlig 

gjennomføres i Reisaelva. Overvåkningsprogrammet inkluderer også elektrofiske av yngel og 

prøvefiske etter oppdrettslaks. Dette sammen med gode rutiner for fangstrapportering gir 

indikasjoner på tilstanden til laksebestanden i Reisaelva.   

Fangsttallene for Reisaelva 2018:  

 

- 3 576 kg laks, en nedgang på ca. 2,7 tonn fra 2017  

- 1 170 kg sjøørret, en økning på 160 kg fra 2017  

- 176 sjørøyer, en økning fra 95 i 2017  

 

Det ble observert 492 laks under årets drivtelling fordelt på 178 storlaks, 143 mellomlaks og 

171 smålaks. Justert for ikke undersøkte områder og ikke oppdagede laks ender årets resultat 

på 911 laks fordelt på 341 storlaks, 269 mellomlaks og 301 smålaks. På bakgrunn av 

resultatene er det estimert at Reisaelva i 2018 har en gytebestand på 3 208 kg hunnlaks, noe 

som gir 87% oppnåelse av gytebestandsmålet på 3 652 kg. Fangsteffektiviteten for Reisaelva 

var på 41%.  

Resultatene fra årets sesong viser en nedgang i fangst av laks og gytebestandsoppnåelse 

sammenlignet med fjoråret. Om årets resultat skyldes enkeltfaktorer fra denne sesongen eller 
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om det er en negativ trend, er vanskelig å konkludere med. Uansett vil tilstanden til 

villaksbestanden i Reisaelva overvåkes nøye fremover.  

Det er utarbeidet en egen rapport for overvåkningsprosjektet i Reisaelva 2018 som er publisert 

på elvelagets hjemmeside www.reisaelva.no.  

 

Figur 8: Oppnåelse av gytebestandsmål i perioden 2009-2018. 

 

5.2. Yngeltetthet 

Det er i en årrekke blitt gjennomført yngeltelling i Reisaelva som en del av det 
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8 årene variert fra 35 til 49 ungfisk per 100 m2. Dette beskrives som tilfredsstillende yngeltall 
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dramatisk økning i innslaget av oppdrettslaks på høst-/overvåkingsfisket, med en andel på 

hele 18,2 % oppdrettsfisk. Økningen fortsatte også året etter med en andel på 19,6 % under 
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prøvefiske og 9,4 % under sommerfisket. I perioden 2014-2016 snudde trenden og innslaget 

av oppdrettslaks var nede på ca. 5% i 2016. Det ble tatt 4 oppdrettslaks under prøvefiske 

høsten 2017 noe som gir en andel på 11,4% oppdrettslaks.  

Prøvefiske etter oppdrettslaks ble i 2018 gjennomført i perioden 1-25. september. Det ble i 

denne perioden innsamlet totalt 59 skjellprøver. I tillegg ble det samlet inn 39 prøver fra det 

ordinære sommerfiske. Skjellprøvene ble sendt til NINA for analyse. Resultatet fra disse er 

ikke klar.  

 

6. Oppsynsvirksomhet 

Tura AS er leid inn for gjennomføring av oppsyn i Reisaelva og har en avtale som strekker 

seg fra sesongen 2017 til og med sesongen 2019.  

Oppsynspersonell fra Tura AS har for sesongen 2018 bestått av Ottar Remmen, Kjell Arne 

Mikalsen, John Ivar Larsen, Morten Bergland og Ola Dyrstad. John Ivar Larsen innehar 

begrenset politimyndighet i forbindelse med oppdraget. Reisa Elvelag og Tura AS har hatt 

god og løpende kontakt gjennom sesongen.  

Kontrolltype Reisa Elvelag 

Kontroll 253 

Informasjon 253 + 

Rapport til RE Direkte kontakt med daglig leder 

Advarsel 12 

Inndragning 0 

Beslag 3 

Tabell 1: Oversikt over oppsynsaktiviteten 2018 

Advarslene er i all hovedsak gitt til folk som har løst fiskekort, fiskeavgift og/eller 

forvaltningsavgift, men ikke har hatt de nødvendige papirene med seg under fisket. Der kort 

ikke var tatt med ble disse krevd ettersendt til oppsynet.  

Før sesongstart ble Ottar Remme i Tura og daglig leder i RE enige om prioritering av 

timeressursene i forhold til fokus, tid og sted. Hovedinntrykket er at sportsfiskeren i Reisa er 

en som fisker lovlig. Det vil si at fiskeren har kjøpt de nødvendige kort og forholder seg til 

elvelagets regler.  
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Med innføring av ny fiskeordning i 2015 var det knyttet spenning til hvordan ordningen ville 

bli tatt imot av de lokale fiskerne. Etter 3 sesonger med ny ordning viser det seg at fiskerne 

begynner å ta til seg endringene, og at de tekniske sidene ved systemet som kortuttak på 

internett etc. begynner å bli kjent. 

Det har blitt beslaglagt 3 garn i elva i tillegg til at det er tatt opp utstyr som benyttes i 

forbindelse med garnsetting. Beslagene ble gjort tidlig i sesongen. To av beslagene ble gjort 

etter direkte tips fra fiskere.  

 

7. Salg av fiskekort 

Den nye fiskeordninga som ble innført med full virkning fra og med 2015 medførte en del 

utfordringer blant annet ved at alle fiskekort og typer kort skal være tilgjengelig for uttak på 

internett. På bakgrunn av varierende erfaringer ved bruk av www.ibookfishing.com i 2015 

valgte elvelaget å gå tilbake til www.scanatura.no i 2016. Dette systemet er benyttet de to 

siste årene og vil bli videreført i 2019. Systemet har fortsatt noen mangler i forhold til 

elvelagets behov for brukervennlighet og enkelthet for våre sluttbrukere, men er slik vi ser 

dette det beste alternativet som er på markedet. 

 

Figur 9 viser den prosentvise fordelingen av fisket i Reisaelva mellom fiskeberettigede og 

grunneierne i perioden 2015-2018. Fordelingen viser faktiske uttatte kort per år, og ikke antall 

tilgjengelige kort.  

 
Figur 9: Fordeling av uttatte kort grunneiere og fiskeberettigede 
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7.1. Innenbygds fiskeberettigede -bygdekortet 

I fiskesesongen 2018 var det 203 personer som løste ut ordinær forvaltningsavgift for 

fiskeberettigede enn økning fra 184 i 2017. Det ble i tillegg løst ut 12 kort for juniorer. De 

totalt 215 fiskerne løste ut 3 914 døgn av totalt 5 904 tilgjengelige døgn for de 

fiskeberettigede. Av de tilgjengelige døgnene er 5 456 døgn i laksesesongen fra 1. juli – 31 

august og 448 døgn i sjøørretsesongen fra 1-14. september.   

 

7.2. Salg av fiskedøgn og døgnkort 

I fiskesesongen 2018 ble det tatt ut totalt 3 178 døgn av grunneiers tilgjengelige 8 856 døgn. 

Det tilsvarer et uttak på ca. 36 %. Av det totale uttaket inngår grunneierdøgn, utløste 

næringsdøgn og restdøgn solgt av elvelaget. Se figur 10 for oversikt over uttatte grunneier- og 

næringsdøgn i perioden 2015-2018. Legg merke til at for sjøørretfiske 2018 ble kortene solgt 

som ordinære næringsdøgn på grunn av den nye ordningen. 

 

Figur 10: Viser antall uttatte grunneier- og næringsdøgn i perioden 2015-2018.  
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8. Elvelagets økonomi  

Reisa Elvelag hadde i 2018 inntekter på 1 677 000 kr som er en nedgang fra 1 835 000 i 2017. 

Inntektene til elvelaget er i hovedsak salgsinntekter gjennom salg av fiskekort. I tillegg til 

dette kommer tilskudd til overvåkningsprosjektet på 240 000 kr. 

De største utgiftspostene knytter seg til styretgodtgjørelse, sekretærtjenester, oppsyn, 

overvåkningsprosjektet, provisjon til Inatur og utbytte på salg av fiskekort. I 2018 hadde 

Reisa Elvelag driftskostnader på kr 1 425 840,-.  

Reisa Elvelag hadde i 2018 et årsresultat på kr 260 633,-. Det gjøres oppmerksom på at kr 

100 000,- av overskuddet er tildelte midler fra Miljødirektoratet øremerket til 

overvåkningsprosjektet som ikke ble benyttet da NINA var nødt til å avlyse telling av yngel 

høsten 2018 på grunn av utfordrende forhold i Reisaelva. Det er sendt inn søknad til 

Miljødirektoratet om å omfordele midlene til et forprosjekt for å kartlegge muligheten for å 

investere i et fisketellesystem. Avventer fortsatt svar fra Miljødirektoratet om hva som skjer 

med disse midlene. 

I sesongen 2018 opplevde RE svikt i salg av fiskekort og salgsomsetningsmålet ble derfor 

ikke nådd. Nedgangen i salg av fiskekort skyldes trolig flere faktorer, men en spesiell 

laksesesong med unormalt liten vannstand og høye vanntemperaturer gjorde utslag på dårlig 

fangst og dermed dårligere salg av kort. Ny ordning i sjøørretsesongen fra 1-14. september ga 

også utslag med noe nedgang i antall solgte kort  

I 2019 forventer styret en salgsomsetning på samme nivå som i 2018.  

Regnskapet er revidert av Harald Erik Johannessen og Hjalmar Vangen.  
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Årsmeldingen er utarbeidet av daglig leder Hermann O. Hermansen og godkjent av styret i 

Reisa Elvelag: 

 

 

 


